INSTITUTO DE ENGENHARIA NUCLEAR

PORTARIA IEN  Nº 107/2020

O DIRETOR DO INSTITUTO DE ENGENHARIA NUCLEAR (IEN) DA COMISSÃO
NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR (CNEN) , no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
MCTIC nº 6.718, de 28 de dezembro de 2018, publicada no D.O.U. nº 250, página 13, Seção 2,
de 31 de dezembro de 2018, com as competências estabelecidas na Portaria CNEN nº 27, de
30 de abril de 2012, publicada no D.O.U. nº  85, página 3, Seção 1, em 03 de maio de 2012,

RESOLVE:

Instituir, em atendimento ao disposto no inciso III do art. 21º da Instrução
Normativa MPDG/SEGES nº 05, DE 26/05/2017,  os servidores abaixo descritos para atuarem
como equipe de planejamento da contratação, devendo acompanhar e apoiar todas as
atividades presentes na seleção do fornecedor nos trabalhos relacionados à Coleta de lixo
orgânico, entulho de obras e resíduos de jardinagem, nos autos do processo IEN nº
01345.000139/2020-77:

Integrante Técnico

Carlos Luis Mendes Guimarães Pinheiro     -   Matrícula SIAPE  1145880

CPF: 139.760.087-02

Integrante Administrativo

Marcus Vinícius Alves da Silva   -    Matrícula SIAPE 2183500

CPF: 089.958.367-92

Integrante Requisitante

Edione do Socorro Vasconcelos de Almeida  -    Matrícula SIAPE 012871583

CPF: 430.592.522-20

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

FÁBIO STAUDE

Diretor do IEN

Page 1 of 2SEI/CNEN - 0470266 - Portaria Diretoria das Unidades

05/08/2020https://sei.cnen.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem...

Documento assinado eletronicamente por Fabio Staude, Diretor(a) de Unidade, em
14/05/2020, às 16:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 e no §1º do art. 7º da Portaria
PR/CNEN nº 80, de 28 de dezembro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.cnen.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0470266 e o código CRC BDBA0CE0.

Referência: Processo nº 01345.000139/2020-77 SEI nº 0470266

Criado por alflores, versão 4 por fbstaude em 14/05/2020 16:31:20.

Page 2 of 2SEI/CNEN - 0470266 - Portaria Diretoria das Unidades

05/08/2020https://sei.cnen.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem...